PREFEITURA MUNICIPAL DE DORES DE GUANHÃES

CNPJ: 18307413000189

Comissão de Processo Seletivo – Portaria 047/2025.

RESPOSTA AO RECURSO

EDITAL 02/2025

A Comissão de Processo Seletivo nomeada pela Portaria nº 047/2025, torna público o

resultado referente à interposição de recurso quanto à divulgação do resultado

parcial da Prova de Títulos, interposto pelo candidato a seguir:

TÉCNICO EM ENFERMAGEM -PSF

Dores de Guanhães, 17 de março de 2025.

Comissão de Processo Seletivo

N° DE INSCRIÇÃO NOME DEFERIMENTO

28170244 NADIA OLIVEIRA LUCINDO DA SILVA
VALGAS

DEFERIDO
PARCIALMENTE